SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA

informaclon Financlera
Estado de Actividades

Del 1 de Enero a1 30 de Junio de 2021 y 2020

(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Apertaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

fngresos por Venta de Bienes y Servicios

ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaclones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucitn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Tofal de Ingresos y Otros Beneficios

Profr. Ma#itel Arias Delgado,
irector General

2021

0.00

0.00

0.00

©.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,213,577,844.68
6,127,762,979.38
85,814,865.30
467,898.52
73,601.55

0.00

0.00

0.00

394,206.97
6,214,045,743.20
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2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,191,725,028.48
6,029,155,299.21
162,669,720.27

161,831.69
101,967.37

0.00

0.00

0.00
59,864.32

6,191,886,860.17

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsklios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensignes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de Ia Deuda
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoycs Financieras

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreclaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Pravisiones

Disminucion de inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Oftros Gastos

inversién Piblica
Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahotro)

ectos y son responsabilidad del emisor.

MRVICIOS EDUCATIVOS

2021

6,135,443,748.30
§,928,334,081.85
5,330,011.77
201,779,854 .68

6,312,729.81
0.00
0.00
3,135,162.:1
3,177,567.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,148,022.96
5,666,171.18

0.00

0.00

0.00

0.00
481,851.78

0.00
0.00

6,147,904,501.07

€68,141,242.13

2020

6,056,806,285.78
5,832,045,693.03
7,833,108.87
216,827 483.88

10,282,308.25

0.00

0.00

4,202,749.58
6,079,568.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,148,207.04
3,148,204.52
0.00
0.00
0.00
0.00
252

0.00
0.00

6,070,236,801.07

121,650,059.10

L6jez Ramirez
inisgacion




